
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

a 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

子ども達の様子 

2022.冬休み号 

大室学童クラブすくすくらんど 

 あけましておめでとうございます。旧年中はたくさんのご理解とご協力をいただきありがとうござい

ました。また、大変お世話になりましたことを心より感謝申し上げます。 

本年も子ども達の元気な笑い声や笑顔があふれる心地良い学童になるよう職員一同努めてまいります。 

今後ともよろしくおねがいいたします。 

 

12 月はお誕生日会にクリスマス会をしました☆子ども達は、楽しみにしていたクリスマス会

をおもいきり楽しんでいました！プレゼント交換も職員も参加して楽しいクリスマス会になりま

した♪ 

４月から早９か月がたちました。子ども達は学童での生活に慣れてきました。今では、子ど

も同士で助け合う姿や仲良く遊びをしている姿が見られます 



 


